8/10/22, 4:27 PM

er3C

Moapy4Ho opersewe: Hoem Capg
OnwTunHa: Oyaum
Hatym n Bpeme nspage ussewraja: 10.8.2022. 16:22

Pe HacermeHo PeoHu
6 A mecrol 6poj Wme u npesume
P- Knactep npujaee
1 pa 6430 CBET/TAHA KECUT
pecToBal

2 Bakm 6444 CAHIPA KECUT
bpecToBal

3 Bakm 40064 DARIJA IVANISEVIC
BpecTtoBal,
Bauku ANEKCAHOPA

4 bpecToBal 19292 OPAXNR

5 Bauiky 17281 BEPAHKA JENOBAL
bpecToBal
Bauku CHEXAHA

6 BpecToBay, 9005 KOCOBAL

7 Bauky 12010 BAHbA KOCOBALL
bpecToBal

8 Bakm 6457 BECHA KECUh
bpecToBal

MonucuBaum

PaHr-nucra npujaBrbeHux KaHauaarta 3a nonmcusave

DaTtym
pohera

18.5.1972.

21.5.1998.

24.10.1994.

12.1.1968.

12.9.1959.

23.3.1966.

19.3.1989.

11.7.1996.

YKynaH 6poj 6ogoBa
Koje je kaHAuAaT
ocTBapuo

17

14

12

12

12

12

10

Kanpupaat ce no3uBsa Ha
npenajy AoKyMeHTauuje u
TecTupamwe

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

/oo
saL: Cpbuja
nonnc 2021

Anpeca, naTym n Bpeme
TecTupama

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTMWTWMHCKA CATA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MNXAJITOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWMHCKA CATA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MMNXAJJITOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MMXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MMNXAJJITOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MNXAJIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWHCKA CATA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 09:00

113



8/10/22, 4:27 PM

Pegn.

op.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Baukn
BpecTtoBal,

Baykun
bpecToBal

Baukn
bpecToBal

Baykun
BpecTtoBal,

Baykun
pavau

Baukn
pavau

Baukn
Mpavay

Baykn
Mpavay

Baykun
Mpavay

Baukn
pavau

Baykun
pavay

Bbaukun
Mpavay

PeoHu
6poj
npujase

3795

21297

4823

9171

4231

16820

16464

11644

38080

18992

34193

12475

Ume n npesnme

BEPA AJAMBWH

COPNJA BYJNTH

BNAONUMUP
JIOHYAP

NIKOLA KNEZEVIC

OPATAH MPOAIb

MAJA ZEGARAC

HAOA KHEXXKEBUH

JELENA
STOJANOVIC

COHA BOJHOBUR

HMKOJTA
WKYHOPUF

CNOBOOAH
HOBAKOBWH

FOPOAHA
MNABNOBWT -
APCUR

DaTtym
pohera

3.11.1964.

28.1.1967.

5.10.1976.

5.7.1984.

3.6.1960.

1.5.1994.

18.7.1958.

13.10.1979.

6.5.1997.

31.10.1949.

20.3.1953.

20.3.1976.

YKynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuAAaT
ocTBapuo

17

15

13

12

12

Kanpupaat ce no3uBsa Ha
npenajy AoKymMeHTauuje u
TecTupamwe

OA

HE

HE

HE

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

HE

Anpeca, naTym n Bpeme
TecTupama

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTMWTWHCKA CATA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MNXAJIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWHCKA CATA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTMWTWMHCKA CAIA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MNXAJIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWMHCKA CATA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MMXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 09:00

2/13



8/10/22, 4:27 PM

Pegn.

op.

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Baukn
pavauy

Baykun
Mpavay

Baykun
Mpavay

Baukn
Mpavay

Baykun

pavau

Nanuh

Nanuh

Jlanuh

Nanuh

Nanuh

Nanuh

Nanuh

Jlanuh

Nanuh

PenoHu
6poj
npujaBse

2789

22738

12173

7191

15716

32595

17588

8970

11049

18471

37490

29602

345

7149

Ume n npesnme

AJTEKCAHOAP
NETULIA

HEHAL
BOrYHOBUT

JOBAH 30PUR

JENEHA BABTH

MOPOAHA 30PUH

MNAOEH WAMKA

SONJA FABRI

ANEKCAHIAP
TULIA

AJPNJAHA NAMOLL

BOMOAH FPIrUH

MNABJE MAJEPA
TAMAPA MUJTNH

HWKONA
KPMBOKYHA

COHA JEMUTEP

DaTtym
pohera

15.7.1975.

8.3.1985.

18.11.1961.

16.9.1973.

1.10.1967.

17.12.1964.

8.8.1979.

9.6.1990.

9.9.2003.

7.9.2002.

30.6.1969.

21.11.1977.

26.3.1979.

25.10.1990.

YKynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuAaT
ocTBapuo

17

15

12

12

12

10

10

Kanpupaat ce no3uBsa Ha
npenajy AoKymMeHTauuje u
TecTupamwe

HE

HE

HE

HE

HE

OA

OA

OA

OA

OA

HE

HE

HE

HE

Anpeca, naTym u Bpeme
TecTupara

KHE3 MMXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTWTWMHCKA CATA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MUXAJNOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MNXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWMHCKA CAIA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALA,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 09:00

3/13



8/10/22, 4:27 PM

Pegn.

op.

35
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Nanuh
Nanuh

Nanuh

Nanuh

Nanuh

Borojeso

Borojeso

BorojeBo

Borojeso

Borojeso

PaTkoBo

PaTkoBo

PaTkoBo

PeoHu
6poj
npujase

2592

8506

7166

18101

1893

970

1232

17542

3612

506

13045

1916

20152

Ume n npesnme

AHKMLIA BEHKA
VLATKA SIMEK
AHUTA NUMTAK

ALEKSANDAR
GRGIC

JAHKO BEHKA

JNIACITO BOKO

MUXANNO
BOLWHAK

JACMVHA ®EXEP

JULIJANA DILJAJ

Nrop opPLLOLW

BOBAH CTOJUYNTR

JECAHKA
XMBKOBUH

YPOL 3ABULLUNTH

DaTtym
pohera

9.1.1977.
19.9.1901.

1.7.1990.

9.7.1978.

1.6.1976.

15.7.1968.

28.5.2002.

17.9.1999.

1.5.2003.

13.3.1997.

28.9.1976.

20.12.1964.

23.4.2004.

YKynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuAAaT
ocTBapuo

13

12

10

10

13

Kanpupaat ce no3uBsa Ha
npenajy AoKymMeHTauuje u
TecTupamwe

HE
HE

HE

HE

HE

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

Anpeca, naTym n Bpeme
TecTupama

KHE3 MMXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MNXAJIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWHCKA CATA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MMNXAJJITOBA 28, OLIALIN,
CKYTMWTWMHCKA CAIA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MNXAJIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWMHCKA CATA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MMNXAJJITOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 09:00

4/13



8/10/22, 4:27 PM

Pegn.

op.

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

HacermseHo
mecTo/
Knactep

PaTkoBo

PaTkoBo

PaTkoBo

PaTkoBo

PaTkoBo

PaTkoBo

PaTkoBo

PaTkoBo

Oepore

Hepotrse

Hepotre

Oepomne

PeoHu

6poj

npujase

217

25521

17579

13720

241

14064

1833

12219

18047

23874

12541

31345

Ume n npesnme

MWUPJAHA
BAJAITN R

CPBHAH
MITAOEHOBUR

EP>XVKA HUKOJTUR

MAPKO HUKOINNR

BUIBAHA MAPUR

FOPOAHA
BYNOBWR

CBETJIAHA
LYNOoBUH

SUZANA
MARKOVIC

MUNEHA
AJAMOBUH

JULIJANA
DOROSLOVAC

JOBAHA KOIMJIMRh

AHACTACWJA
KAJIUR

DaTtym
pohera

29.9.1984.

29.10.1974.

18.7.1959.

8.7.1987.

20.4.1981.

23.2.1976.

25.7.1961.

1.5.1970.

5.4.1987.

30.6.1988.

26.5.1998.

6.9.2002.

YKynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuAAaT
ocTBapuo

10

15

14

12

12

Kanpupaat ce no3uBsa Ha
npenajy AoKymMeHTauuje u
TecTupamwe

OA

OA

OA

OA

OA

HE

HE

HE

OA

OA

OA

OA

Anpeca, naTym n Bpeme
TecTupama

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTMWTWHCKA CATA,
17.08.2022. 09:00

KHE3 MNXAJIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWMHCKA CATA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMNXAJJITOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 11:00

5/13



8/10/22, 4:27 PM

Pegn.

op.

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Oepotrbe

Hepotre

Oepotrbe

Oepore

Hepore

Hepotrse

Oepotrbe

Oepore

Hepotre

Hepotrse

KapaBykoBo

KapasykoBo

KapaBykoBo

KapaBykoBo

PeoHu
6poj
npujase

25978

22213

9152

16734

12197

18005

8774

8754

24484

5027

2934

30523

33739

26579

Ume n npesnme

AHBEJIA NMPAHA

MWIEBA BYJOBUH

OPATAH BOJAHUR

BOJANA
DOROSLOVAC

JIASAP CABUH

CALLKA
MUTPOBWTR

JbUIbAHA BENWH

BUIbAHA
JAHVNOB

MWUPOCIAB
NEJYNR

FABPUENA MAPUH

LAZAR TOMIC

CTEBAH
JbYBNCABJBEBUH

MUNWLUA MAHUTR

OPATAH CABUR

DaTtym
pohera

1.11.2000.

30.1.1960.

20.12.1985.

10.11.1984.

18.5.1982.

29.10.1989.

14.3.1983.

1.2.1974.

25.1.1991.

12.2.1989.

29.10.1990.

18.12.1963.

2.2.1993.

17.8.1981.

YKynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuAAaT
ocTBapuo

12

10

15

15

15

14

Kanpupaat ce no3uBsa Ha
npenajy AoKymMeHTauuje u
TecTupamwe

OA

OA

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

OA

OA

OA

OA

Anpeca, naTym n Bpeme
TecTupama

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTMWTWHCKA CATA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MNXAJIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWMHCKA CATA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMNXAJJITOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMNXAJJITOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 11:00

6/13



8/10/22, 4:27 PM

Pegn.

op.

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

HacermseHo
mecTo/
Knactep

KapaBykoBo

KapaBykoBo

KapaBykoBo

KapasykoBo

KapaBykoBo

KapaBykoBo

KapaykoBo

KapaBykoBo

KapaBykoBo

KapaBykoBo

KapaBykoBo

KapasykoBo

KapaBykoBo

PeoHu
6poj
npujase

7311

12117

17810

4014

3673

24832

12119

37081

23651

37020

12322

10305

17335

Ume n npesnme

JAMNP
NTHATOBUR

AHA
UBJETUHAHWH

BUIbAHA
CMMOHOBUWR

SVETLANA TASIC

CTOJKOBUR
NPEHA

KATA
CTE®AHOBUH

AJIEKCAHOPA
BEPU -
JbYBNCABJBEBUH

BPAHKA
TPAJKOBUR

SLADANA
CRKVENJAKOV

CTAHKO
TPAJKOBUR

30PVUA MAHNTR
OPATAHA JOBUH

BNONETA
CTOJUIBKOBW R

DaTtym
pohera

3.4.1992.

3.8.2000.

29.12.1988.

30.4.1958.

26.11.1977.

13.3.1957.

24.6.1963.

9.1.1955.

22.12.1961.

1.10.1950.

29.4.1980.

31.1.1986.

27.1.1971.

YKynaH 6poj 6oaoBa

Koje je kaHAuAAaT
ocTBapuo

12

12

10

Kanpupaat ce no3uBsa Ha
npenajy AoKymMeHTauuje u
TecTupamwe

OA

OA

OA

OA

OA

OA

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

Anpeca, naTym n Bpeme
TecTupama

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTMWTWHCKA CATA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MNXAJIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWMHCKA CATA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMNXAJJITOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 11:00

7/13



8/10/22, 4:27 PM

Pegn.

op.

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

HacermseHo
mecTo/
Knactep

KapasykoBo

KapaBykoBo

KapaBykoBo

KapaBykoBo

KapasykoBo

KapaBykoBo

KapaBykoBo

KapasykoBo

KapaBykoBo

Ouyauu

Ouyaum

Ouyaumn

Ouyauu

Ouyaum

PeoHu
6poj
npujase

20723

621

30532

21730

3179

2411

10983

4162

2381

39349

7816

11991

13398

18746

Ume n npesnme
OAHWJENA
BOrATUHOBU R
HATALWA JOBYU TR

AJNIEKCAHOPA
HOPHEBUH
HOPHBEBVHR

MAJA
CTAHOJKOBWH

ADRIJANA
ZIVKOVIC

CITABAHA
MUTPOBWTR

ALEKSANDRA
NIKOLIC

MUNKA TACHL

HWKOJIA APCUHR

JbUIbAHA PEMNALL

MAPUNJAHA
BNAHYLIA

BOrJAH
NPEPAOOBUTH

PEHATA
CTOJAHOBUR

AHA MAPKOBWH

DaTtym
pohera

26.7.1974.

22.1.1993.

15.6.1983.

11.9.1993.

31.5.1987.

28.6.1970.

10.5.1991.

21.2.1958.

17.9.1995.

18.9.1964.

1.5.1993.

8.8.1958.

6.3.1973.

12.2.1987.

YKynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuAAaT
ocTBapuo

15

Kanpupaat ce no3uBsa Ha
npenajy AoKymMeHTauuje u
TecTupamwe

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

OA

OA

OA

OA

OA

Anpeca, naTym n Bpeme
TecTupama

KHE3 MMXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMNXAJJITOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MNXAJIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWHCKA CATA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

8/13



8/10/22, 4:27 PM

Pegn.

op.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Ouyaum

Ouyauu

Ouyaum

Ouyauu

Ouyaum

Ouyaum

Ouyauu

Ouyaum

Ouyaumn

Ouyauu

Ouyaum

PenoHu

6poj

npujase

18851

340

18144

3755

1064

5679

13598

24577

15571

16436

35700

Ume n npesnme

rOPOAH CABUH

BEPAHVCINABA
MAPKOBWH

HEHAL
TPAJKOBUT

OPATNLWA
BEPAHKOBUR

JTbHBAHA KNC

MAJA CTOJKOBUH

JOBAH CUNABU

MBAH MAJUR

MUITMLIA
TPUOYHOBU T

ENEHA NMO3HWR

CTPAXVNHA JOBUH

DaTtym
pohera

28.6.1967.

11.7.1956.

31.12.1971.

17.10.1957.

7.11.1952.

21.4.2002.

3.5.2004.

28.6.1954.

28.10.1995.

8.9.1959.

31.5.1975.

YKynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuAaT
ocTBapuo

14

14

13

13

12

12

12

12

12

12

12

Kanpupaat ce no3uBsa Ha
npenajy AoKyMeHTauuje 1
TecTupamwe

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

Anpeca, naTym u Bpeme
TecTupara

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTMWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MNXAJITIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWMHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMNXAJJITOBA 28, OLIALIN,
CKYTWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 11:00

KHE3 MMNXAJITOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MNXAJIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MMNXAJJITOBA 28, OLIALIN,
CKYTMWTWHCKA CATA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MNXAJIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWMHCKA CATA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 13:00
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8/10/22, 4:27 PM

Pegn.

op.

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Ouyaum

Ouyauu

Ouyaum

Ouyauu

Ouyaum

Ouyaum

Ouyauu

Ouyaum

Ouyauu

Ouyaumn

Ouyaum

Ouyauu

Ouyauu

PenoHu
6poj
npujase

36086

36872

10024

32979

27026

30152

32543

40154

4144

15292

1298

27756

15269

Ume n npesnme

JEJTIEHA JOPOLLUKWA

MILE MANASIJEVIC

CTE®AH
MUNAOVNHOBU R

BEPAHNCITIABA
CTAHKOBWH

JOVANA CcVIIC

CAHA
MWUNAHOBWR

ADRIJANA BURIC

MBA MUNEHKOBWH

VESNA HORVAT

VBULIA
PAHBENOBUT

OPATAHA
BE/LKOBUH

MWXAJIO MNEPAK

OPATAHA
PAHBENOBUH

DaTtym
pohera

11.2.1963.

2.9.1986.

14.1.1992.

28.11.2001.

23.3.1996.

11.8.1966.

3.7.2002.

19.2.2004.

6.2.1961.

7.6.1985.

2.1.1976.

3.8.1970.

13.2.1981.

YKynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuAaT
ocTBapuo

12

12

12

12

12

12

12

11

10

10

10

10

Kanpupaat ce no3uBsa Ha
npenajy AoKyMeHTauuje 1
TecTupamwe

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

HE

HE

HE

HE

HE

Anpeca, naTym u Bpeme
TecTupara

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYTMWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MNXAJITIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWMHCKA CAIA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MMNXAJJITOBA 28, OLIALIN,
CKYTWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MMNXAJITOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MNXAJIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 13:00
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8/10/22, 4:27 PM

Pegn.

op.

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139
140

141

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Ouyauu

Ouyaum

Ouyaum

Ouyauu

Ouyaum

Ouyaum

Ouyauu

Ouyaum

Ouyaum

Ouyauu

Ouyaum

Ouyaum

Ouyaum

Ouyauu

Ouyaumn
Ouyaum

Ouyaum

PenoHu
6poj
npujase

9256

7386

35282

38227

38545

40332

10132

14126

26281

24801

11981

9806

12281

20842

12331
2129

12051

Ume n npesnme
MARIJA
STANKOVIC
OAHUUA JYPUR

HATALLA
JbYBUHYUN R

MUIMLIA
BYYEHOBW

TATJAHA
CTOUIBKOBUTR

JOAHYCIIAB JAKN TR

CNOBOOAH
CBWJTIEHKOBWR

MAPKO
KHEXEBUWR

CBETJIAHA
BEMYKOBUH

AHOPEA
MWINEHKOBUH

BNAOUMWP 3EL
HWHA CTAHKOBUH

MAPWJA
HOBAKOBWH

ANEKCAHOPA
KOCTUhR

30PAH MABJIOBV R
JACHA BPKIbAY

MUNAHA NNYNHA

DaTtym
pohera

4.2.1997.

7.2.1956.

6.4.1985.

28.12.1947.

8.11.1965.

2.1.1958.

30.3.1978.

23.5.1979.

4.7.1974.

27.1.1994.

23.4.1984.

31.10.1987.

18.4.1974.

24.9.1977.

18.9.1978.
6.8.1979.

1.8.1982.

YKynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuAaT
ocTBapuo

10

10

10

Kanpupaat ce no3uBsa Ha
npenajy AoKyMeHTauuje 1
TecTupamwe

Anpeca, naTym u Bpeme
TecTupara

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE
HE

HE
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8/10/22, 4:27 PM

Pegn.

op.

142
143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Ouyauu
Ouyauu

Ouyaum

Ouyaum

Ouyaum

Ouyauu

Ouyaum

Ouyaum

Ouyaum

Ouyauu

Ouyaum

Ouyaum

Ouyauu

Ouyaumn

Ouyaum

Ouyaum

Ouyauu

PenoHu
6poj
npujase

20962

20807

12134

37533

26029

19017

2354

25421

25948

1318

12034

7081

40511

11109

777

11915

1194

Ume n npesnme

JbYBEOMWP BENNH
OJIMBEPA MHBUH
UIropP CMNACUH

MmUnoLl
PABEHOBUR

HWKOJIA CEKYINWH

XEJbKA
NMO3HAHOBWH

30PULIA XOPBAT

OJIMBEPA
CTOJUITIKOBUTR

IVANA NIKOLIC

MAPUHA
MUTPOBUTR

MMIOLW NOMOBNH

HEBOJLWA
HUKOJTINR

AJIEKCAHOPA
CIMACUR

BECHA
ANMUTPUJEBUN TR

MWNEHA 3EL

BNAONMUP
JNIEMNOJU R

BOLIKO
BEJbKOBUH

DaTtym
pohera

7.4.1975.

5.3.1973.

13.12.1977.

20.8.1991.

31.1.1983.

28.2.1991.

22.3.1981.

2.9.1968.

16.1.1982.

9.8.1992.

19.3.1996.

29.11.1962.

26.11.1977.

17.2.1965.

3.9.1980.

15.6.1981.

27.1.1972.

YKynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuAaT
ocTBapuo

Kanpupaat ce no3uBsa Ha
npenajy AoKyMeHTauuje 1
TecTupamwe

Anpeca, naTym u Bpeme
TecTupara

HE
HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE
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8/10/22, 4:27 PM

Pegn.

op.

159

160

161

162

163

164

165

166

167

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Ouyauu

Ouyaum

Ouyaum

Cpncku
Mwunetuh

Cpnicku
Mwunetuh

Cpnicku
Mwunetuh

Cpnicku
Mwunetuh

Cpricku
Munetuh

Cpnicku
Mwunetuh

PenoHu
6poj
npujase

12127

18342

6939

2936

19085

976

4611

1334

1954

Ume n npesnme

3ArOPKA
JOPATOJEBUN R

OPAXAHA XENQ

AHOPWJA BYPUR

NIKOLA ZIVKOV

COHA METPOBUR

BMOJIETA
BEOMoJEBUH

SNEZANA
STOILJKOVIC

CY3AHA
MWUNOBAHOBWR

CALLA
JOBAHOBU/R

DaTtym
pohera

9.11.1979.

31.5.1987.

27.11.1970.

7.1.1996.

22.8.2003.

14.8.1966.

7.10.1958.

7.4.1969.

26.2.1974.

YKynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuAaT
ocTBapuo

15

12

Kanpupaat ce no3uBsa Ha
npenajy AoKyMeHTauuje 1
TecTupamwe

HE

HE

HE

OA

OA

OA

OA

OA

OA

Anpeca, naTym u Bpeme
TecTupara

KHE3 MNXAJITIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWMHCKA CAIA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MMNXAJJTOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MMNXAJJITOBA 28, OLIALIN,
CKYTMWTWMHCKA CAIA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MUXAJINOBA 28, OLIALIA,
CKYNWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MMNXAJITOBA 28, OLIALIN,
CKYNWTWHCKA CAJA,
17.08.2022. 13:00

KHE3 MNXAJIOBA 28, OLIALIA,
CKYTWTWHCKA CAIA,
17.08.2022. 13:00
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